


Jakobsen Tømrer- og Snedkermester ApS

Skelvænget 9
Assens

CVR-nr. 28 69 47 17

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 19.
maj 2017



Jens William Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Tømrer- og Snedkermester ApS Skelvænget 9 Assens
	CVR-nr.: 28 69 47 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Assens
Direktion	Jens William Jakobsen
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 69.911, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 590.701.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.718.493	1.444.183
Personaleomkostninger	1	-1.567.583	-1.280.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.657	-54.755
Resultat før finansielle poster		109.253	108.733
Finansielle indtægter	2	14.243	7.673
Finansielle omkostninger	3	-27.539	-25.318
Resultat før skat		95.957	91.088
Skat af årets resultat		-26.046	-23.285
Årets resultat		69.911	67.803
Overført resultat		69.911	67.803
		69.911	67.803

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.112	62.772
Materielle anlægsaktiver		50.112	62.772
Anlægsaktiver i alt		50.112	62.772
Færdigvarer og handelsvarer		105.700	40.000
Varebeholdninger		105.700	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491.476	366.892
Igangværende arbejder for fremmed regning		283.908	471.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		513.400	327.228
Andre tilgodehavender		86.943	30.389
Udskudt skatteaktiv		0	636
Periodeafgrænsningsposter		27.579	53.078
Tilgodehavender		1.403.306	1.249.311
Likvide beholdninger		9.129	17.964
Omsætningsaktiver i alt		1.518.135	1.307.275
Aktiver i alt		1.568.247	1.370.047

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		231.569	231.569
Overført resultat		234.132	164.221
Egenkapital	4	590.701	520.790
Hensættelse til udskudt skat		1.144	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.144	0
Banker		302.334	56.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.901	208.637
Selskabsskat		24.266	14.688
Anden gæld		389.901	569.633
Kortfristede gældsforpligtelser		976.402	849.257
Gældsforpligtelser i alt		976.402	849.257
Passiver i alt		1.568.247	1.370.047
Kontraktlige forpligtelser.	5		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.249.837	1.070.435
Pensioner	152.786	98.694
Andre omkostninger til social sikring	50.404	35.725
Andre personaleomkostninger	114.556	75.841
	<u>1.567.583</u>	<u>1.280.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.536	7.665
Andre finansielle indtægter	1.707	8
	<u>14.243</u>	<u>7.673</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.395
Andre finansielle omkostninger	27.539	22.923
	<u>27.539</u>	<u>25.318</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	231.569	164.221	520.790
Årets resultat	0	0	69.911	69.911
Egenkapital 31. december 2016	125.000	231.569	234.132	590.701

5 Kontraktlige forpligtelser.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: kr. 32.529

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 150.000 med pant i driftsmidler.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Jakobsen Holding ApS, CVR nr. 29 31 88 40, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.